АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРДАТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение « Детский сад № 14»

Приказ

01.12.2023 г 57

О назначении лица, ответственного за недопущение составления
неофициальной отчетности и использования поддельных документов в
МБДОУ Д/С №14

В соответствии с частью 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Наместникову Светлану Александровну, заведующего
МБДОУ д/с №14, ответственным лицом за недопущение составления
неофициальной отчетности и использования поддельных документов в
МБДОУ д/с №14.

Заведующий                                                                     Наместникова С.А.

		2023-12-01T13:35:40+0300
	Наместникова Светлана Александровна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа